Exmo. Sr.

Elmo Mendes Bastos

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG -

O Vereador subscritor vem pelo presente, na forma regimental, de conformidade com o

inciso XX do art. 202 do Regimento Interno da Casa Legislativa, REQUERER seja

encaminhado ofício ao Executivo Municipal convocando a Secretária Municipal   de Saúde,

Senhora   Marilia Aparecida Martins Coeli, para comparecer à Câmara Municipal no

próximo dia 11/09/2023, às 18:00 horas,   prestar informações a respeito piso nacional dos

profissionais da Enfermagem.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Ivan Sílvio das Graças

VEREADOR

Nº.:

146/2023

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 28/08/2023